[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17 марта  2016 года                                № 85
	            О внесении изменений в постановление администрации МО  Плодовское  сельское  поселение от 18.09.2015 № 276 «Об утверждении муниципальной программы «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», государственной программой Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2012 года №463, Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Борьба с борщевиком Сосновского на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016-2018 годы» (далее – Муниципальная программа):

1.1 В Паспорте Муниципальной программы в графе объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы: строку «в 2016 году – 1 241 041,54 руб» заменить на «в 2016 году – 681 273.6 руб.».
1.2 В абзаце втором раздела 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» строку: «из них в 2016 году – 1 241 041,54 руб.» заменить на «из них в 2016 году – 681 273.6 руб.», строку: «В том числе: из внебюджетных источников – 2 014 000 руб., из них в 2016 году – 620 500 руб.» заменить на «В том числе: из внебюджетных источников – 1 673 363.2 руб., из них в 2016 году – 340 636.8 руб.», строку «Из местного бюджета – 2 014 917,25 руб., из них в 2016 году – 620 541,54 руб.» заменить на «Из местного бюджета – 1 674280.45 руб., из них в 2016 году – 340 636.8 руб.»
2. Опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на сайте http://plodovskoe.spblenobl.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава  администрации

                                                Л.А. Швирид

 исп: Мялкин Е.В. 8 (813 79) 96 137
Разослано: дело-2, реестр – 1, прокуратура – 1, бухг. -1, Мялкин – 1, АПК - 1